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Ünnepi hangulat.… 

Kedves Gyerekek! 

 

Elérkezett az év egyik legjobban várt hónapja, a december. Ilyenkor mi másról is 

szólhatna ez a hónap, mint a szívünket-lelkünket melengető ünnepről. Mind az 

iskolai hétköznapokban, mind a közelgő téli szünetben az ünnep körül jár a 

gondolatunk. Decemberben jön a Mikulás, ez az adventi készülődés ideje, az 

osztály- és iskolai karácsonyi ünnep. Ezért decemberi számunkat próbáltuk 

ünnepiesebb hangulatban írni. Horváthné Farkas Ildi néni elmeséli egy 

varázslatos karácsonyi élményét, a humoros „Ti mondtátok” rovatban 

megpróbáltátok megfogalmazni, hogy mit is jelent számotokra a szeretet. 

Iskolatitkárunk, Mihályfiné Iliszi Dóri néni pedig leírja, milyen is egy tanári 

karácsony hangulata. De természetesen az eseményekben gazdag november 

történései mind megtalálhatóak e havi számunkban. Nagyszerű hangulatban 

zajlott a suli-buli, erről az „Életképek” rovatban is meggyőződhetünk, és egy ifi is 

írt élménybeszámolót nektek. „A hónap sztárja” ezúttal a fiatalok körében igen 

népszerű rapper, Curtis lett, a diákok nagy örömére interjút adott lapunknak. 

Újra megválasztottuk a hónap tanulóit is, de jelentkezik a „Régen volt, hogy is 

volt”, „Az én sportom” és „A hónap könyve” rovatunk is. Az „Aktuális”-ban 

feltüntetett eredményeitek pedig megmelengetik a szíveket így karácsony előtt, 

az új esztendőre pedig erőt tud adni mindenkinek. Mi pedig a Gáborélet nevében 

mindenkinek boldog Karácsonyt, jó téli szünetet és sikerekben gazdag új évet 

kívánunk! 

 

 

Erdős Levente 
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IFI SZEMMEL 

Dobozy László 

 

Novemberben újra sok került a hagyománnyá vált suli-buli rendezvényre, 

melyben az ifik is igyekeztek sok segítséget nyújtani a megszervezésben, a 

feladatok kitalálásában és a lebonyolításban is. Én személy szerint a Fő utcai 

épületben segédkeztem legjobb tudásom szerint. Szerintem jók lettek a témák, 

minden egyes osztályban. Az alsósok fixen élvezték, már-már annyira, hogy túl 

hamar be is fejezték. A feladatokhoz rendelkezésre álló anyagok, gyurmák stb. 

mennyisége elég volt. Úgy vélem, ezek a napok azok, amelyek segítik kiereszteni 

a mindennapi gőzt, mind a gyerekek és mind talán az ifik számára is. Szerintem 

az ifik helyt álltak szinte mindenben, talán le tudtak venni egy kis terhet a tanárok 

válláról, legalábbis remélem, hiszem ez volt a cél. Nagyon szépek lettek az 

elkészített makettek és egyéb munkák, színvonalasok voltak az előadások is mind 

az alsósok, mind a felsősök részéről. Az idei diszkó az utóbbi idők legjobbja volt 

szerintem, ezt a gyerekek létszáma is mutatta. Szívem szerint minden héten 

tartanék egy suli-bulit, de sajnos nem lehet, ezért ilyenkor kell mindent beleadni, 

hogy a gyerekek a legjobban élvezzék ezeket a napokat. Persze nem akarok 

mohónak tűnni, hisz más iskolákban nincs ilyen rendezvény, ha jól tudom. Ez is 

az egyik különlegessége a Gábor sulinak.  
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RÉGEN VOLT, HOGY IS VOLT… 
Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először 
megnyitotta kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül 
a legtöbben még ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Kiss 
Nikolett, a Nádasdy utcai épület volt diákja mesélt nekünk. 

 

Mikor jártál ide, és ki volt az 
osztályfőnököd?  

2004-től 2012-ig voltam az iskola 
tanulója. Mikor elkezdtem az iskolát, 
akkor még Jókai Mór Általános Iskola 
volt a neve, majd később, mikor 
összevonták a két iskolát, lett Gábor 
Áron Általános Iskola. Alsó tagozatban 
Sósné Pál Emőke volt az 
osztályfőnököm, és mellette Tobak 
Tímea volt a másik tanító nénink. Náluk 
jobb tanárokat el se tudtam volna 
képzelni, mai napig szeretettel gondolok 
rájuk. És Ők még most is tanítanak az 
iskolában! Felsőben pedig Kis Anikó 
volt az osztályfőnököm. 

Mennyiben volt más akkoriban az 
iskola?  

Egyelőre nem tudnám megmondani, 
most miben más az iskola, mint akkor, 
amikor én voltam sulis, de a fiam most 
kezdte itt az iskolát, és majd az évek 
során megtapasztalom, miben 
különbözik a mostani helyzet az 
akkorival. 

 

 

Milyen – ma már különlegesnek 
mondható - események voltak 
akkoriban az iskolában? 

Mikor sulis voltam, nagyon szerettem, 
amikor a Kakasdombra mentünk minden 
évben, és ott programok, ügyességi 
feladatok voltak. Farsang, suli-buli 
ezeket is mind-mind nagyon szerettük! 
Alsóban szerettem, amikor kirándulni 
mentünk Emőke néniékkel, meg persze, 
amikor ottalvós napok is voltak. Sajnos, 
felső tagozatban már nem igazán 
mentünk az osztállyal sehova…  

Miért szerettél ide járni? 

Szerettem ide járni, mert nagyon jó kis 
osztályunk volt, legtöbben már óvodába 
is együtt jártunk, így tényleg jó kis 
csapat voltunk. A többi osztállyal is 
mind jóban voltunk. Amikor kicsik 
voltunk, akkor a nagyokkal bandáztunk, 
mikor mi lettünk nagyok, akkor meg mi 
voltunk el a kicsikkel. Sajnos az 
osztálytársaimmal már nem igazán 
tartom a kapcsolatot, csak 1-2 emberrel, 
de mindenkire örömmel gondolok 
vissza.  
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A HÓNAP SZTÁRJA: 
Széki Attila „Curtis”

A fiatalok közt igen népszerű rapper 
és dalszövegíró eredeti neve Széki 
Attila, és talán kevesen tudják róla, 
hogy első osztályú labdarúgó is volt, 
az Újpest csapatában játszott. 
Súlyos sérülése után kezdett el 
komolyabban foglalkozni 
hobbijával, a rappeléssel. Curtis 
művésznéven kezdett el énekelni, 
sokáig Majkával együtt dolgozott, 
tavaly óta pedig önállóan lép fel és 
szerzi dalait legfőképpen a fiatalabb 
korosztály számára. Ő volt a The 
Voice második évadának egyik 
coacha, tavaly pedig megnyerte a 
Celeb vagyok, ments ki innen! című 
műsort. De feltűnt még a 
Sztárboxban és a Nyerő párosban is. 
Készséggel válaszolt újságunknak 
Lakatos Alexandra kérdéseire.  

Mikor és minek a hatására kezdett el 
zenélni? 

Mivel én Újpesten, a lakótelepen nőttem 
fel, az ottani barátaimmal egymást 
inspiráltuk, bontogattuk szárnyainkat. :) 
Az akkori rapper előadók voltak rám 
hatással, mint például 2PAC.  

 

Általános iskolás korában mi volt a 
kedvenc tantárgya? 

Egyértelműen a testnevelés. 
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Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Focista szerettem volna lenni az 
Újpestben, ezt sikerült is elérnem. 

 

Kinek a zenéje hatott Önre 
leginkább? 

A hazaiak közül egyértelműen Ganxsta 
Zoliék. 

 

Milyen érzése volt az első fellépése 
előtt? 

Nagyon izgultam, amíg el nem kezdtem, 
de utána már tudtam élvezni a dolgot. 

 

Melyik a kedvenc Curtis-dala? 

Nagyon nehéz lenne egyet kiemelnem, 
mindet szeretem más és más okból 
kifolyólag.  

 

Van-e kedvenc ajándéka, amit 
rajongójától kapott? 

Nagyon sok ajándékot kapok a 
rajongóimtól. Amire nagyon büszke 
vagyok és itthon a szivarszobámban 
őrzöm, az egy eredeti, argentin 
Maradona mez, amit ő viselt. 

Volt-e olyan, hogy nem akart énekelni 
vagy nem tetszett egy videóklip, mégis 
meg kellett csinálni? 

Sosem csinálok olyat, amiben nem 
érzem jól magam.   

 

Mit érez legbelül, amikor a Lehetne 
újra februárt énekli? 

A "Lehetne újra február" című dalt az 
életem egyik legnehezebb szakaszában 
írtam az akkori páromhoz. Nagyon 
szeretem ezt a dalt, mert egy olyan 
oldalamat mutatja be, amit addig 
kevesen ismertek. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi lenne 
az? 

Azon kívül, hogy éljünk még 
egészségesen 100 évig?  Talán egy 
Újpesti bajnoki cím! 

   

 
 
 
 

Lakatos Alexandra 8.a
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Különleges tanári élmények        

Horváthné Farkas Ildikó      
 - Idli néni varázslatos karácsonya  

 

 

Úgy nyolc éves lehettem, egy faluban éltem, és nagyon vártam már az ünnepeket.  
Húgommal százszor elképzeltük, hogy a Jézuska csengetése után mit találunk a fa 
alatt, milyen finom lesz a karácsonyi menü, és mennyire örülünk majd a 
vendégeknek, akik hozzánk jönnek, és akiket mi látogatunk meg. Az ünnep 
érkezéséig azonban sok-sok feladat várt ránk. Akkoriban a karácsonyeste 
munkanap volt, anyukám december 24-én délután négy órára érkezett haza. 
(Ugye, ez szinte hihetetlen!) Csak alapos és átgondolt készülődés után 
sikerülhetett az ünnepi menü elkészítése, és az ünnepi asztal megterítése. A 
sütésben, a lakás feldíszítésében örömmel segítettem, segítettünk. Leginkább a 
karácsonyfadíszítést vártuk. Ezzel vette kezdetét az ünnepünk. Vajon világítani 
fog-e az izzósor, megvannak-e még a kedvenc díszeink? Kiteszi-e a szomszéd a 
sarki fenyőfájára a világítósort? Persze, minden a helyére került, és amikor 
kinéztünk az ablakon, észrevettük, hogy hatalmas pelyhekben hull a hó. Akkoriban 
többször volt fehér karácsony, mint mostanában, de ez különleges volt. Szinte 
pillanatok alatt puha fehér takaróba burkolózott az egész világ. Előszedtük a 
szánkót, és apukám kivitt bennünket a dombra szánkózni. Hatalmasat játszottunk. 
Boldogan indultunk haza. Már sötétedett. A mai napig emlékszem az utcai lámpák 
fényében táncoló hópelyhekre. Szinte elvarázsoltak. Közben a Jézuska is járt 
nálunk. A fa alatt ott lapultak a szépen becsomagolt ajándékok, amit a 
gyertyagyújtás, a kissé visszafogott () énekünk és az ünnepi vacsora után 
lehetett kibontani. Egy gyönyörű babát kaptam, piros mózeskosárban. Sokáig 
őriztem. Talán még most is megvan. Azóta persze eltelt jónéhány év, és sok szép 
emlékezetes ünnep, de a táncoló hópelyhek látványát a mai napig szívesen idézem 
fel emlékeimben. Minden évben reménykedem, hátha most, talán most 
megismétlődik a csoda.

 

 

 
 
 



9 

 

A hónap tanulói 

novemberben 

 

Bánszky Dávid 7.c 

Azért fontos a tanulás, hogy fejlődjünk 
és művelődjünk sok területen, és, hogy 
jó tanulmányi eredményekkel tudjunk 
tovább menni a középiskolákba. A 
szüleim segítenek, ha nem értek vagy 
nem megy valami. Kedvenc tantárgyam 
a matek, földrajz és a történelem. 
Délutánonként heti egyszer 
edzőterembe szoktam járni, ahol 
személyi edző ad nekem feladatokat. 
Novemberben tagja voltam a kerületi 
töri verseny 2. helyezést elért csapatnak. 
Nem volt nehéz a töri verseny, mert 
előtte Csongor bácsi fölkészített minket. 
Szoktam még Zrínyi és Bólyai versenyre 
járni, de részt vettem mág 
természetismereti versenyen is. Szeretek 
utazni a családdal, gyűjtöm a modell- és 
kisautókat, valamint természetesen én is 
szeretek videójátékozni. Építész 
szeretnék lenni, ha nagy leszek. 
Szerintem azért jó ez a suli, mert jók a 
tanárok, jó hangulat van, sok barátot 
lehet szerezni, és sok program van. 

 

Lizák Nimród 8.c 

Azért kell tanulni, hogy az életben 
sikeresek legyünk, és a gyerekeinknek 
majd jó életszínvonalat biztosítsunk. 
Szüleim megdicsérnek, ha jól teljesítek. 
Kedvenc tantárgyam a tesi. 
Délutánonként kick-boxra járok a 
Budapest Fighters egyesületébe, azon 
kívül matek- és magyar előkészítőre is 
járok, illetve Zoli bácsihoz focira is. 
Novemberben tagja voltam a Bolyai 
matematikai versenyen területi 3. és 
országos 10. helyezést elért csapatnak. 
A verseny közepesen erős volt, nem 
izgultam, a siker a jó csapatunknak és a 
felkészítő tanárainknak köszönhető. 
Szabadidőmben pihenésre van csak 
időm a tanulás és a sport mellett. Még 
nem tudom, mi leszek majd, de 
érdekelne egy vállalkozás vezetése, 
apukám is ezt csinálja. Szeretem ezt az 
iskolát, mert jó a közösség, jók a 
tanárok, és a tanuláson kívül más 
lehetőségek is vannak itt.
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A HÓNAP KÖNYVE 

 Nicole Williams: Crash 

Lucy nem éppen arról álmodott, hogy új 
iskolában kezdje az utolsó évet. De csak a céljára 
összpontosít. Balerina szeretne lenni, s nem 
hagyja, hogy bármi az útjába álljon ennek 
megvalósításakor. Egészen addig, amíg  Jude 
Ryder-be nem botlik. Jude-nak priusza van – 
igazi priusza –, ami hosszabb, mint egy végzős 
záró dolgozat, és hangulatingadozása, ami 
kellemes társaságból hirtelen veszélyessé 
változtatja. Olyan, mint egy halálos betegség, 
amit arra teremtettek, hogy tönkretegye a Lucy-
féle lányok életét. És ezt el is mondja neki. De 
míg a pletykák féktelenül terjednek, és jó 
hírnevek tipródnak a sárba, Lucy nem figyel 
Jude figyelmeztető szavára. Tragédia 

készülődik? 

Ezt a könyvet azoknak ajánlanám leginkább, akik szeretik a drámákat, hirtelen 
fordulatokat egy könyvben, mert ebből itt nincs hiány. Igazából már az első 
perctől megszerettem a két főszereplőt, és volt, amikor meg is tudtak siratni. 

Ez egy vicces, nagyon romantikus könyv, amiben az író leírja, ki, hogy éli meg 
gimis éveit és a szerelmet. Aki nem szereti annyira a „nyálas” könyveket, még 
annak is tudnám ajánlani, mert olyan mézes-mázos dolgokat nem tartalmaz, ami 
esetleg már túlságosan is „csöpögős” lenne. 

A könyv három részből áll: 1.Crash, 2.Clash, 3.Crush 

A végére csak annyit, amit mindig írok a könyvajánlóimban, hogy mindenkinek 
csak ajánlani tudom, és minél többet olvassatok, mert olyan világot hoz létre 

körülötted, ami magával ragad. 
���� 

 

Bakos Viktória 8.a 
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AZ ÉN SPORTOM 

Boroncsok Boglárka – fitnesz-tánc

 

A Marcipán Tánc és Fitnesz Sportegyesület 2001-
ben alakult Kőbányán. Az elmúlt években számos 
helyen indították el Budapesten és környékén fitnesz 
és akrobatikus showtánc tanfolyamaikat. Edzőik 
segítségével jelenleg több, mint 300 sportolóval 
foglalkoznak, akik kiváló munkájukkal, a gyerekek 
iránti türelmükkel és szeretetükkel népszerűsítik a 
fitneszt és a táncot. Edzéseinken akrobatikát, 
ugrásokat, erő-, lazasági- és táncelemeket tanítanak 
Az egyéni és csoportos gyakorlatok fontos 
alkotóelemei a kisugárzás, az elemek helyes 
technikai végrehajtása. 

 
Azért szeretem ezt a sportot, mert kedvesek az edzők, sok új dolgot tanulok, szeretek 
táncolni, fellépésekre járni. Jó csapat alakult ki az edzéseken, szívesen vagyok velük. 
Azoknak ajánlom ezt a sportot, akik nem félnek az akrobatikától, van bennük 
versenyszellem és bírják az erősítő edzéseket is.  
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Tanárok karácsonya  

Mint minden évben, idén decemberben is eljött a nap, mikor egy estét az iskolában 
töltöttünk. Ez a nap kicsit más volt, talán meghittebb, mint az összes többi. Ilyenkor 
mi, felnőttek készülünk erre az estére, egymásnak, egymásért. Reggel elkezdődnek a 
tanítási órák, és talán észre sem veszitek, hogy másképp tekintünk erre a napra. A 
fejünkben ott motoszkál, hogy minden rendben legyen, minden finom legyen, 
mindenki érezze jól magát. A karácsony esti vacsorát, hosszas, gondos szervezkedés 
előzi meg. Például megbeszéljük, hogy mi legyen az étel, amit a karácsonyi asztalra 
teszünk, milyen legyen a díszítés. Délután kezdődhet az étkező feldíszítése, az 
asztalok megterítése. Ilyenkor az asztalokat összehúzzuk, terítővel lefedjük, és 
ünnepi terítékkel, ünnepi asztaldíszekkel tesszük meghittebbé a vacsorát. Mikor 
mindennel elkészültünk, megérkeztek a kollégák. Köszöntöttük egymást, 
beszélgettünk, és már az első pár percben tudtam, hogy ez az este szuper lesz és 
emlékezetes. Miután mindenki helyet foglalt, Erzsi néni mondott köszöntő beszédet. 
Sokat mosolyogtunk, sokat nevettünk. Koccintás után kezdődhetett a várva várt 
vacsora. Rengeteg finom étel várt ránk, sült húsok, amiket Ildi néninek 
köszönhetünk, saláták, sütemények, melyeket a kollégák hoztak. A hangulat remek 
volt, sokat beszélgettünk, sokat nevettünk. Vacsora közben körbenéztem, és azon 
tűnődtem, hogy mennyire szeretem én őket, a kollégáimat. Hogy mindenki egytől 
egyik a legszuperebb kolléga, és hogy igen, jó helyen vagyok, sőt talán számomra a 
legjobb helyen…Tudjátok, a mai rohanó világban igenis fontos, hogy találjunk időt 
egymásra, mindenkinek jól esik az odafigyelés a másikra, a kedvesség, a szeretet. 
Ha az csak egy ölelés, vagy csak egy kedves szó, akkor is könnyen lehet, hogy ezekkel 
az apró gesztusokkal tetted szebbé a másik napját. Figyeljünk oda egymásra! A 
Karácsony pontosan erről szól!  

Mindenkinek Áldott, meghitt békés karácsonyi ünnepeket kívánok! 

„Ahol igazi az érzés, ott átöleli az ünnep a jelenlévőket. Ott, ha kialszanak is a 
fények, dobozba kerülnek is a díszek, a dekorációk, lehetnek a mindennapokban 
nézeteltérések, akár veszekedések is, de az összetartozás, a szeretet, ha 
halványabban is, velük marad, hogy újra ünneplőbe öltözhessen egy év múlva, 
karácsony ünnepén.”                                                                   

Mihályfiné Iliszi Dóra (iskolatitkár)
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Ti mondtátok… 
 

Mi az szeretet?     
  

 
„Az, amikor a Peti játszik velem 
Robloxot.” (Erik, 8 éves) 

 

„Jó érzés, ami néha a problémáimat is 
megoldja, és gyönyörű mondatokat lehet 
írni ezzel a szóval.” (Fanni, 9 éves) 

 

„Amikor nagyapám minden nap 
megmondja, hogy ne rosszalkodjak az 
iskolában.” (Tomi, 10 éves) 

 

„Akkor érzem, mikor a család együtt 
ünnepel, vagy amikor elmegyünk úszni 
vagy amikor Levente bácsi óráján 
vagyok.” (János, 12 éves) 

 

„Amikor meghallom, hogy anyukám és 
apukám a hátam mögött jókat beszél 
rólam.” (M., 13 éves) 

„A szeretet nekem az, amikor a 
családdal énekeljük a karácsonyi 
dalokat, és valaki mindig elrontja, és 
ezen mindenki nevetni kezd.” (Hanga, 
14 éves) 

 

„Akkor érzem, amikor a számítógépes 
játékban majdnem meghalok, de Balázs 
az utolsó pillanatban megment, ez az 
igazi szeretet.” (Marci, 13 éves) 

 

„Amikor a tanár teljesíti a kérésemet, és 
nem írja be az egyest.” (Gyuszi, 13 éves) 

 

„Amikor a tesóm csinált magának 
vacsorát, és adott belőle nekem is egy 
falatot, akkor éreztem a szeretetét. 
Persze, utána kért valamit cserébe, de 
mégiscsak kaptam egy harapást a 
kajájából.” (Sári, 14 éves)
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Aktuális 
Novemberi versenyeredmények: 

Nemzetközi taekwondo verseny, Prága: 

Hoták Nóra (1.b) - 1. helyezés 

  

 

Országos serdülő ökölvívó bajnokság, 
Eger, szupernehézsúly: 

Szigeti Krisztofer Raul (8.a) - 2. 
helyezés 

 

Kerületi szépolvasási verseny: 

Király Milán (4.b) – kiemelt arany 
minősítés 

Dudás Zoltán (3.b) – arany minősítés 

Nagy Boglárka (4.a) – ezüst minősítés 

Nagy Lili (3.b) – bronz minősítés  

  

 

 

Kerületi angol játékos vetélkedő: 

Szeiler Nóra, Kiss Richárd,Mátyás 
Boglárka,Nguyen Hong Ha,Czap 
Roland (6.c) - 1. helyezés 

   

 

Bolyai matematika versenyen a 
Benedek Olivér, Hoták Nándor, Lizák 
Nimród, Priszinger Patrik (8.c) csapat 
területi 3. helyezést ért el, majd az 
országos döntőben 10. lett. 

 

 

Kerületi történelem verseny: 
Bánszky Dávid és Kovács Krisztián 
(7.c) - 2. helyezés 

 








